

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายกลางทุ่ง สาย1-หนองบัว หมู่ที่ 1 บ้านคลองสาย 1 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยพื้นที่ 1.1 งานปรับเกลี่ยพื้นที่	ตร.ม.	6,050.000	1.69	10,224.50	1.3607	2.29	13,912.47
2	2. งานทรายหยาบรองพื้น 2.1 งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	303.000	497.29	150,678.87	1.3607	676.66	205,028.73
3	3. งานไม้แบบ 3.1 งานไม้แบบ	ตร.ม.	363.000	63.00	22,869.00	1.3607	85.72	31,117.84
4	3.2 ไม้แบบ+ค้ำยัน	ตร.ม.	90.750	137.86	12,510.79	1.3607	187.58	17,023.43
5	3.3 ตะปู	กก.	90.750	42.06	3,816.94	1.3607	57.23	5,193.71
6	4. งานเหล็กเสริม 4.1 เหล็กตะแกรงสำเร็จรูปขนาด Ø 4	ตร.ม.	6,050.000	30.79	186,279.50	1.3607	41.89	253,470.51
7	มม.@ 0.20x0.20 ม. 4.2 เหล็กเสริมRB15มม.	กก.	1,647.000	30.62	50,431.14	1.3607	41.66	68,621.65
8	4.3 เหล็กเสริมDB12มม.	กก.	1,192.000	31.29	37,297.68	1.3607	42.57	50,750.95
9	4.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	85.000	48.60	4,131.00	1.3607	66.13	5,621.05
	5. งานคอนกรีตกำลังอัด 240/ตร.ชม.							

สามารถ สมใจ

08 ธันวาคม 2564 15:38:49

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายกลางทุ่ง สาย1-หนองบัว หมู่ที่ 1 บ้านคลองสาย 1 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5.1 งานคอนกรีตกำลังอัด 240/ตร.ชม.	ลบ.ม.	907.500	1,957.71	1,776,621.82	1.3607	2,663.85	2,417,449.31
	6. งาน JOINT							
11	6.1 งาน JOINT	ม.	2,420.000	13.87	33,565.40	1.3607	18.87	45,672.43
12	6.2 ยางแอสฟัลท์	ลิตร	1,672.000	24.78	41,432.16	1.3607	33.71	56,376.74
13	6.3 วัสดุ Joint	ชุด	24.000	45.00	1,080.00	1.3607	61.23	1,469.55
	7. ลูกรังไหล่ทาง+ทางเชื่อม							
14	7.1 ลูกรังไหล่ทาง+ทางเชื่อม	ลบ.ม.	55.000	240.00	13,200.00	1.3607	326.56	17,961.24
รวมราคากลาง								3,189,669.61

สามารถ สมใจ

08 ธันวาคม 2564 15:38:49

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายกลางทุ่ง สาย1-หนองบัว หมู่ที่ 1 บ้านคลองสาย 1 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

(สามารถ สมใจ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ปัทมา เกิดเกษม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ัญลักษณ์ ทองนึ่ม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สามารถ สมใจ

08 ธันวาคม 2564